واژگان کلیدی: آموزش مجازی، فرصت‌های یادگیری، کرونا.

### ۱. مقدمه

در پی بحران بیماری کرونا و ویروس در نقاط مختلف جهان، شیوع کرونا و ویروس در ایران به صورت رسمی در ۲۹ بهمن ۱۳۹۸ تایید شد (Fars, News Agency, ۲۰۲۰). در پی شیوع این ویروس در ایران، با توجه به حجم گسترده دانش‌آموزی در ایران، در کشورمان، مدارس از هفته اول اسفند ماه [سال ۱۳۹۸] تعطیل اعلام شد و این تعطیلی تا اواخر سال ۹۸ و حتی بعد از شروع سال تحصیلی ۹۹ تداوم یافت؛ اما سیاست دولت در این دوره تعطیلات این بوده است